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Założenia do prowadzenia działalności 

rolniczej 
 

 

A  gospodarstwo współpracujące z ZODR 

 

B  gospodarstwo niewspółpracujące z ZODR 

 

 

 

I. WNIOSKODAWCA 
 

1. Imię i nazwisko / nazwa wnioskodawcy:  

.......................................................................................................................................................... 

2. PESEL: | __| __| __| __| __| __| __| __| __| __| __|   

REGON:  | __| __| __| __| __| __| __| __| __| __| __| __| __| __| __| __|  

NIP:  | __| __| __| __| __| __| __| __| __| __| __| __| __| 

Numer ewidencyjny gospodarstwa: | __| __| __| __| __| __| __| __| __|   

3. Adres gospodarstwa:  

miejscowość ................................................................ gmina ................................................................................ 

ulica ............................................................................. województwo .................................................................... 

poczta  _ _ - _ _ _  ....................................................... telefon ............................................................................... 

4. Sposób rozliczania podatku od towarów i usług VAT (wstawić „X” przy odpowiedniej pozycji): 

VAT na zasadach ogólnych, 

VAT ryczałt. 

 

5. Aktualna powierzchnia gospodarstwa rolnego ……………… ha 

 

II. OPIS  PLANOWANEJ  INWESTYCJI 

 

1. Powierzchnia nabywanych gruntów ………………. ha, nr działek ……………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………………………………… 

2. Lokalizacja nabywanych gruntów: 

miejscowość ................................................................ powiat ................................................................................ 

gmina ........................................................................... województwo .................................................................... 

 

3. Ogólny opis działalności rolniczej na planowanej do nabycia nieruchomości rolnej, 

zmierzenia inwestycyjne: 

.......................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................... 
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.......................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................... 

 

4. Wykształcenie i doświadczenie zawodowe wnioskodawcy: 

.......................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................... 

 

5. Całkowity koszt zakupu nieruchomości wynosi …………………………… zł, w tym:  

 

1) kredyt  ………………………………….. zł, tj. …..…...%, 

2) wkład własny …..…………………….… zł, tj. …...…..%. 

 

6. Okres kredytowania …………………………..… lat. 

 

 

7. Aktualne zadłużenie gospodarstwa ………...…….. zł 

 

 

 

III. SYNTETYCZNY OPIS GOSPODARSTWA 

 

 

1) Grunty w gospodarstwie 
 

Powierzchnia gruntów - stan wyjściowy i docelowy 

 

Lp. Wyszczególnienie 

Grunty własne (ha fizyczne) 
Grunty 

dzierżawione  

 

Grunty  

w użytkowaniu wieczystym, 

samoistnym posiadaniu  

Razem 
stan obecny 

stan  

docelowy* 

1. Grunty orne      

2. Trwałe użytki zielone      

3. Plantacje wieloletnie      

4. Grunty pod zabudową      

5. Razem użytki rolne      

6. Las i parki      

7. Stawy i jeziora      

8. Pozostałe grunty      

9. Ogółem (ha fizyczne)      

* stan po zakupie nieruchomości,  
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2) Budynki (wartość wg polisy ubezpieczeniowej lub wartości szacunkowej) 
 

Lp. Główne budynki i budowle Rok budowy 
Aktualna wartość  

(w zł) 

1. Dom mieszkalny   

2.    

3.    

4.    

5.    

6.    

7.    

8.    

9.    

10.    

11.    

12.    

13.    

14.    

15.    

16. Razem X  

 

 

3) Maszyny i urządzenia rolnicze (o wartości powyżej 10 000 zł) 
 

Lp. Wyszczególnienie 
Rok 

produkcji 

Wartość szacunkowa 

w zł 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

6.    

7.    

8.    

9.    

10.    

11.    

12.    

13.    

14.    

15.    

16.    

17.    

18.    

19.    

20.    

21. Pozostałe o wartości jednostkowej poniżej 10 000 zł   

22. Razem x  
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IV. OPIS PROWADZONEJ DZIAŁALNOŚCI (stan obecny i planowany) 

 

1. Produkcja roślinna 
 

Lp. Wyszczególnienie 
Powierzchnia zasiewów  Plony dt/ha 

obecna planowana obecne planowane 

1.      

2.      

3.      

4.      

5.      

6.      

7.      

8.      

9.      

10. Razem   x x 

 

2. Produkcja zwierzęca – stan pogłowia w sztukach fizycznych 
 

Lp. Wyszczególnienie 

Stan obecny Stan planowany 

Ilość sztuk 

fizycznych 

Wydajność, przyrosty 

(np. litry mleka od 

krowy, liczba prosiąt od 

maciory) 

Ilość sztuk 

fizycznych 

Wydajność, przyrosty 

(np. litry mleka od 

krowy, liczba prosiąt od 

maciory) 

1. bydło razem  x  x 

2. w tym krowy     

3. trzoda chlewna  x  x 

4. w tym lochy     

5. inne     

6.      

7.      

8.      

9. Razem  x  x 

 

 

3. Rynek zbytu, marketing, stałe umowy kontraktacyjne 

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

……………………………………. 

                      Data 

 

……………………………………. 

        Podpis wnioskodawcy 
 
              Oświadczam, że podane informacje 
              źródłowe są kompletne i prawdziwe  
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V. OPINIA DORADCY   

 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

 

 

 

……………………..………………. 

           Data i podpis Doradcy 

 

 

 

 

 

 

Opiniuje się pozytywnie / negatywnie *) założenia do prowadzenia działalności rolniczej 

 
          *) niepotrzebne skreślić  

 

 

 

 

 

 

                                .……………………………………. 

                                   Data i podpis Dyrektora ZODR 
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